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Bilety Kolei Mazowieckich dostępne
w Jakdojade

Bilety na przejazdy pociągami Kolei Mazowieckich można już zakupić
w aplikacji Jakdojade. Jest to już kolejna opcja zakupu w mobilnych
kanałach sprzedaży.

Koleje Mazowieckie rozpoczęły współpracę z Jakdojade, która w ostatnim czasie
 rozwija w swojej aplikacji moduł kolejowy. Jakdojade pozwala na planowanie
połączeń kolejowych oraz zakup biletów bezpośrednio w aplikacji. Do tej pory
podróżni mogli korzystać jedynie z planera podroży, teraz funkcja ta została
rozszerzona właśnie o zakup biletów: jednorazowych, dobowych, 3- dniowych oraz
strefowych czasowych. To rozwiązanie  jest odpowiedzią na potrzeby pasażerów,
zwłaszcza tych młodszych, dla których zakup biletów w aplikacji jest wygodną formą
płatności. 

-  Jestem zadowolony, że aplikacja Jakdojade rozszerza swoją funkcjonalność o zakup
biletów na połączenia realizowane przez Koleje Mazowieckie. Na bieżąco rozwijamy
kanały dystrybucji naszych biletów. Po uruchomieniu sprzedaży internetowej
(system IKM) sukcesywnie wprowadzaliśmy możliwość zakupu biletów w aplikacjach
mobilnych: SkyCash i mPay. Ponadto dajemy pasażerom możliwość korzystania z
aplikacji KM, która dzięki swojej intuicyjności jest prosta w obsłudze. Posiada ona
takie funkcje jak automatyczne odnowienie biletu czy możliwość realizacji płatności
odroczonej.  Teraz przyszedł czas na aplikację Jakdojade. Jestem przekonany, że
osoby planujące podróż chętnie będą korzystać z ekologicznego środka transportu
jakim bez wątpienia są nowoczesne pociągi Kolei Mazowieckich– mówi Szymon
Sobczak, Członek Zarządu, Dyrektor Handlowy Kolei Mazowieckich.

Proces zakupu jest prosty i intuicyjny, dzięki czemu użytkownik oszczędza czas i ma
pełną kontrolę nad swoją podróżą - w jednej aplikacji. Po wyszukaniu trasy w
zakładce PKP należy kliknąć żółty przycisk „Kup bilet”. Przy pierwszym zakupie,
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niezbędne będzie wpisanie danych pasażera. Aplikacja przedstawi podsumowanie
biletu i można będzie dokonać transakcji. W przypadku kontroli należy okazać
konduktorowi wygenerowany kod QR.

-  To dla nas niezwykle istotny krok naprzód. Miasta nie są już oderwanymi punktami
na mapie, lecz metropoliami powiązanymi złożoną siecią komunikacyjną, do której
należą m.in. przewoźnicy regionalni. Bardzo cieszy nas, że na tym etapie mamy
możliwość kompleksowego połączenia naszych użytkowników z tak ważnym
przewoźnikiem, jakim są Koleje Mazowieckie - zaznacza Bartosz Burek, prezes
Jakdojade.

 

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.
e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551         
www.mazowieckie.com.pl

Galeria

mailto:d.nowakowska@mazowieckie.com.pl
http://www.mazowieckie.com.pl

